

Speciallæger i Almen Medicin søges til ny-oprettet regionsklinik på Thyholm

Regionsklinikken Thyholm søger 1-2 engagerede speciallæger i almen medicin til at varetage det daglige lægelige arbejde i klinikken. Klinikken har eksisteret i flere år, men overgår fra 1. september 2024 til at blive en klinik drevet af Region Midtjylland. Regionsklinikken Thyholm vil betjene cirka 1850 patienter, svarende til 1 lægekapacitet.

Ambitioner for klinikken:

Det er regionens mål at skabe en veldrevet og effektiv klinik, der leverer høj kvalitet i lægehjælpen til vores patienter. Vi lægger vægt på godt samarbejde lægerne og personalet i mellem samt et velfungerende samarbejde med hospitaler, kommuner og øvrige praksisområder i nærområdet. Vi tilbyder løbende kompetenceudvikling og relevant kursusaktivitet inden for regionens rammer.

Arbejds miljø:

Regionsklinikken Thyholm er ved at blive etableret, hvorfor der er gode muligheder for at være med til at præge klinikens opbygning og drift. Region Midtjylland har gode erfaringer med at drive regionsklinikker fra både Lemvig, Landsbyen Sølund og senest også i Skjern.

Klinikken forventes bemanded af et erfarent team bestående af en sygeplejerske og en social- og sundhedsassistent/lægesekretær. Der vil være individuelle konsultationsrum til hver læge.

Fleksibilitet og Arbejdstid:

Der søges som udgangspunkt en fuldtidsansat læge, men så vidt det er muligt imødekommes ønsker til fleksibel arbejdstilrettelæggelse og eventuel nedsat tid. Der forventes dog minimum tre arbejdsdage ugentlig.

Udviklingsmuligheder:

Som en klinik under etablering tilbyder vi en unik mulighed for at være med til at forme vores fremtidige drift og opbygning. Dette er ideelt for læger, der overvejer at etablere sig i almen praksis og ønsker at få praktisk erfaring. Går du med tanker om at etablere dig i almen praksis og drive egen klinik, kan dette være en rigtig god mulighed for at snuse til praksislivet i Thyholm. På sigt vil du kunne få mulighed for at erhverve klinikken på sædvanlige vilkår.

Dine Kvalifikationer:

- Speciallæge i almen medicin
- Evner at arbejde i et team, hvor alles indsats er afgørende for fælles succes.
- Engagement i almen medicin og ønsket om at sikre optimal patientbehandling.
- Gode samarbejdsevner og evnen til at opbygge tillidsfulde relationer med både patienter, kollegaer og øvrige samarbejdspartnere
- En seriøs, men uhøjtidelig tilgang til arbejdet.

Ansøgning:

Din ansøgning bør indeholde et CV. Herudover bliver du bedt om fyldestgørende at udfylde skemaet om de 7 lægeroller, der vil danne basis for den lægefaglige vurdering.

Bliv en del af vores team og vær med til at sikre høj kvalitet i lægehjælpen til borgerne i Thyholm. Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

- **Ansættelse:** 1. september 2024 eller snarest derefter.
- **Ansøgningsfrist:** torsdag den 1. august 2024
- **Ansættelsessamtaler:** Forventes afholdt i uge 32

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest og lægeautorisation.

For yderligere oplysninger er du meget velkommen til at kontakte kontorchef i Koncernøkonomi **Anne Birgitte Jæger**, tlf. 24238910 eller specialkonsulent **Naja Therese Kokholm Jensen** tlf. 21673967

Lidt om området: Thyholm er en halvø beliggende i Limfjorden i den nordvestlige del af Jylland.

Naturen omkring Thyholm er præget af fjorde, strandenge og heder, hvilket gør det til et attraktivt område for vandreture, fuglekigteri og andre friluftaktiviteter. Derudover er området rigt på kulturhistorie med flere historiske steder og kirker, hvilket tiltrækker både turister og historisk interesserede

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.